
1 OMEGA ANNI '20.
Cassa in argento con fondello a cerniera e anse fisse.
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 27.
base d'asta: offerta libera

2 LONGINES ANNI '20.
Doppia cassa in argento con doppio fondello a cerniera e anse
fisse.
Quadrante in smalto con numeri arabi, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, bracciale a maglie estensibili in acciaio.
Diam. mm 30.
base d'asta: 500

3 OMEGA ANNI '10.
Cassa in metallo con doppio fondello a cerniera e anse fisse.
Quadrante in smalto con numeri arabi e 24 ore in rosso,
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 41.
base d'asta: 1.000

4 ZENITH ANNI '20.
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt con anse fisse, fondello
e lunetta a cerniera.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e secondi alle
sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 28x28.
base d'asta: offerta libera

5 LEONIDAS CRONOGRAFO ANNI '20.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta a cerniera,
pulsante rettangolare a ore due e anse mobili a maniglia.
Quadrante in smalto con numeri arabi, contatore a 30 minuti,
scala tachimetrica periferica.
Movimento dorato a carica manuale.
Quadrante firmato, cassa e movimento numerati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 2.000

6 DOXA ANNI '30.
Cassa in metallo.
Quadrante argentato bicolore con numeri arabi smaltati,
secondi alle nove.
Movimento in ottone dorato a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 46.
base d'asta: offerta libera

7 ROLEX ANNI '10 COSTRUITO PER MERCATO
                INGLESE.
Cassa in oro rosa 9 kt con fondello e lunetta a cerniera, anse
fisse.
Quadrante argentato a raggiera con numeri arabi smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: 500

8 OMEGA ANNI '20.
Cassa in argento con fondello a cerniera e anse fisse.
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle sei
(difetto a ore 10).
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: offerta libera

9 LONGINES ANNI '10.
Cassa in metallo cromato con doppio fondello a cerniera e
anse mobili a maniglia.
Quadrante in smalto (difetto a ore 7) con numeri arabi,
secondi alle sei.
Movimento dorato a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.000

10 UNIVERSAL CRONOGRAFO ANNI '20.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta a cerniera,
pulsante ad oliva alle due e anse mobili a maniglia.
Quadrante in smalto bianco con numeri Breguet, contatore a
30 minuti e nodo Savoia alle sei, scala telemetrica periferica e
tachimetrica a chiocciola.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 3.000

11 PARTICOLARE TIFFANY & CO. ANNI '40.
Cassa in acciaio apribile tramite cerniera a ore nove.
Quadrante argentato con numeri arabi e lancette
fosforescenti, secondi alle sei.
Movimento firmato Mimo Watch a carica manuale.
Quadrante e cassa firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 500

12 WITTNAUER CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati,
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica e telemetrica
periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 1.000

PRIMA SESSIONE
Sabato 10 Marzo 2001 ore 15:30



13 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6580
               ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

14 ARCADIA CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in metallo e acciaio con pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, contatore a 30
minuti, scala tachimetrica e telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Diam. mm37.
base d'asta: offerta libera

15 GALLET CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi.
Quadrante nero con numeri arabi e lancette fosforescenti,
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica e
telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 1.500

16 OMEGA CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa carre' galbe' in acciaio con pulsanti tondi.
Quadrante bianco con indici e numeri arabi applicati, contatore
a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
In buone condizioni.
Dim. mm 33x33.
base d'asta: 2.000

16a LONGINES ANNI '30.
Cassa in acciaio con anse sagomate.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi smaltati,
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: offerta libera

18 JAEGER LE COULTRE 'FUTUREMATIC' ANNI '40.
Cassa in acciaio con corona sul fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi alle tre e
riserva di carica alle nove.
Movimento a carica automatica con rotore a martello.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 2.000

19 PIERCE CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in acciaio con pulsante tondo alle ore quattro.
Quadrante nero con numeri arabi smaltati, contatore a 60
minuti alle ore dodici, scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 500

20 BREITLING CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in metallo e acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati,
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica e telemetrica
periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 1.500

21 INTERNATIONAL WATCH CO. ANNI '40.
Cassa in oro giallo 18 kt con anse curve.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati,
secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.000

22 LONGINES ANNI '40.
Cassa in oro giallo 14 kt con dedica slava incisa sul fondello.
Quadrante argentato con numeri Breguet applicati, secondi al
centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

23 OMEGA ANNI '40.
Cassa rettangolare laminata oro giallo con anse svasate.
Quadrante argentato con numeri Breguet applicati, secondi
alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 37x24.
base d'asta: offerta libera

24 MOVADO ANNI '50.
Cassa in oro giallo 14 kt con anse a goccia.
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

25 TISSOT ANNI '50.
Cassa carre' in oro giallo 14 kt con anse svasate, dedica sul
fondello del 1954.
Quadrante argentato e zigrinato a settori con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica con rotore a martello.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 31x31.
base d'asta: 2.000

26 RALCO CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con pulsanti ad oliva e
azzeramento in corona.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, contatore a 30
minuti e scala medicale periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 500



27 ZENITH CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 45 minuti
e scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Bracciale dell'epoca anonimo in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 2.000

28 INTERNATIONAL WATCH CO. 1943/45 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici applicati e numeri arabi
smaltati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 2.000

29 MOVADO ANNI '30.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato bicolore con numeri Breguet applicati,
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 29.
base d'asta: 1.000

30 LE COULTRE 'SVEGLIARINO' ANNI '50.
Cassa laminata oro giallo 10 kt con anse svasate.
Quadrante bianco con indici applicati e numeri arabi smaltati,
secondi e disco per la sveglia al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In discrete condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 500

31 OMEGA ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con bracciale incorporato a tessuto in
oro giallo 18 kt.
Quadrante in oro con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 20, lungh. cm 17.
base d'asta: 1.000

32 UNIC CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa a moneta capsule' in oro rosa 18 kt con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi smaltati,
contatore a 45 minuti, scala tachimetrica e telemetrica
periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 500

33 GIRARD PERREGAUX GYROMATIC ANNI '50.
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

34 PATEK PHILIPPE GENEVE 1946/48 CA.
Cassa in acciaio e oro rosa n. 621328 con anse a goccia.
Quadrante smaltato bianco con numeri Breguet e secondi alle
sei.
Movimento n. 953877 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: 4.000

35 PAUL BUHRE PER TIFFANY & CO ANNI '50.
Cassa in oro rosa 14 kt con anse diritte.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati,
secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati Paul Buhre, quadrante
e cassa firmati Tiffany.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 500

36 VACHERON & CONSTANTIN ANNI '30.
Cassa a moneta in acciaio n. 266749.
Quadrante nero con indici e numeri arabi smaltati, secondi alle
sei.
Movimento n. 425861 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: 4.000

37 MOVADO CALENDARIO COMPLETO ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e secondi alle
sei, finestrelle per giorno e mese alle nove e alle tre, datario
periferico.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.000

38 OMEGA ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 500

39 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2506, 1950/53.
Cassa in oro rosa 18 kt n. 665344.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati,
secondi alle sei.
Movimento n. 958305 a carica manuale con regolazione
micrometrica della racchetta.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro rosa originale.
In buone condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: 5.000

40 VACHERON & CONSTANTIN ANNI '40.
Cassa in oro rosa 18 kt n. 266340 con anse a goccia.
Quadrante argentato con numeri romani applicati, secondi alle
sei.
Movimento n. 424410 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 29.
base d'asta: 3.000



41 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6569
               ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta
graduata.
Quadrante nero con indici e numeri arabi applicati, secondi al
centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster dell'epoca in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.500

42 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6548
               ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante bianco con indici applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 1.500

43 ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER
                REF. 5513 ANNI '80.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera
graduata e girevole.
Quadrante nero con indici smaltati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio originale.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 3.000

44 ROLEX OYSTER QUARZ DATE JUST REF. 17000
               SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale integrato in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.000

45 LONGINES ADMIRAL FINE ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro,
finestrelle per giorno e data.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: offerta libera

46 ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER
               REF. 1016 ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante nero con indici, numeri arabi e lancette
fosforescenti, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio a maglie estensibili.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 6.000

47 ROLEX OYSTER PERPETUAL AIR-KING
               PRECISION REF. 5500 ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 2.000

48 ULISSE NARDIN ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro bianco con fondello a vite e lunetta
godronata.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: offerta libera

49 ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER
               REF. 1675 ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera
girevole e graduata.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi e
lancetta per fuso orario al centro, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 3.000

50 ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER
               REF. 5508 ANNI '50 DENOMINATO 'JAMES BOND'.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera
graduata e girevole (postuma).
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 5.000

51 LONGINES ANNI '50.
Cassa carre' in oro giallo 14 kt.
Quadrante bianco con indici e brillanti applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 28x28.
base d'asta: 500

52 ROLEX OYSTER RALEIGH REF. 3478 ANNI '30.
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con fondello e corona a
vite.
Quadrante nero con indici e numeri arabi smaltati, secondi e
24 ore al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 29.
base d'asta: 1.500



53 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST
               REF. 6305 DEL 1956.
Cassa in acciaio e oro con fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.500

54 LONGINES WEEMS ANNI '40.
Cassa in acciaio con lunetta graduata e girevole laminata oro
giallo, fermo a vite laterale.
Quadrante argentato con numeri arabi e lancette
fosforescenti, secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 28.
base d'asta: 1.000

55 LONGINES 'LINDBERGH' HOUR ANGLE WATCH,
                INVENTED BY COL. CHAS. A. LINDBERGH,
                N. 5526902 META' ANNI '30.
Cassa laminata oro giallo 10 kt con lunetta graduata e
girevole, corona alle due per l'aggiustamento del disco
centrale, anse curve.
Quadrante argentato bicolore con numeri romani smaltati,
divisione dei 180 gradi, disco centrale girevole con divisione
dei secondi.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000

56 UNIVERSAL ANNI '50.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica con rotore a martello.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 500

57 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6105
                DEL 1953.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e
datario (rosso-nero) alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 3.000

58 LONGINES ANNI '20.
Cassa in oro giallo 14 kt con doppio fondello e lunetta a
cerniera, carrura godronata e anse fisse.
Quadrante dorato con numeri arabi smaltati e secondi alle sei.
Movimento dorato a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.500

59 MOVADO CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a vite e pulsanti
tondi.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati,
contatore a 60 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 2.000

60 LONGINES ANNI '40.
Cassa in oro giallo 14 kt con anse a nodino.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati,
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 29.
base d'asta: 500

61 JAEGER LE COULTRE 'SVEGLIARINO' ANNI '50.
Cassa in acciaio con doppia corona e fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi e disco per
la sveglia al centro.
Movimento a carica automatica con rotore a martello.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 2.000

62 ROLEX 'REINE' REF. 2630 ANNI '30.
Cassa rettangolare in acciaio.
Quadrante argentato a settori con numeri arabi smaltati.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Bracciale in acciaio dell'epoca.
In buone condizioni.
Dim. mm 22x13.
base d'asta: 1.000

63 UNIVERSAL TRI-COMPAX ANNI '40.
Cassa in acciaio con anse curve e pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, contatore a 30
minuti e 12 ore, finestrelle per giorno e mese, datario a sfera e
fasi lunari alle dodici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 2.000

64 MOVADO CALENDOMATIC ANNI '50.
Cassa in acciaio con anse curve scanalate.
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri arabi
applicati, secondi al centro e datario periferico, finestrelle per
giorno e mese.
Movimento a carica automatica con rotore a martello.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.500

65 BAUME & MERCIER ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 500



66 TELLUS ANNI '30.
Cassa rettangolare in metallo cromato con fondello a cerniera.
Quadrante duo-dial argentato con numeri arabi smaltati e
secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Bracciale dell'epoca in metallo a maglie estensibili.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 40x18.
base d'asta: 1.500

67 ELECTION CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in acciaio con pulsanti ad oliva e anse fisse.
Quadrante nero bicolore con numeri arabi smaltati e contatore
a 30 minuti, scala tachimetrica e telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato, cassa numerata.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 1.000

68 JAEGER LE COULTRE 'SVEGLIARINO' ANNI '50.
Cassa in acciaio con doppia corona.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi smaltati,
secondi e disco per la sveglia al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500

69 MOVADO CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in acciaio con lunetta gradinata e pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con indici smaltati, contatore a 60 minuti,
scala tachimetrica e telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 1.500

70 ROLEX OYSTER ANNI '30.
Cassa ottagonale in argento con fondello e corona a vite.
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 2.500

71 BAUME & MERCIER ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite e lunetta
godronata.
Quadrante champagne con numeri romani smaltati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 1.500

72 ROLEX OYSTER PRECISION REF. 6426 ANNI '60.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite,
lunetta graduata.
Quadrante bianco con indici applicati e secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

73 ROLEX OYSTER VERIFLAT ANNI '60.
Cassa piatta in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 5.000

74 UNIVERSAL POLEROUTER ANNI '50.
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con fondello a vite.
Quadrante nero bicolore con indici a rilievo e secondi al
centro.
Movimento a carica automatica con rotore a martello.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 500

75 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6619
                ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 5.000

76 ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE
                REF. 1803 ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante champagne con indici in brillanti applicati e secondi
al centro, finestrella per giorno (inglese) alle dodici e datario
alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 6.000

77 ROLEX OYSTER DATE PRECISION
                REF. 6694 ANNI '60.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite,
lunetta graduata.
Quadrante bicolore bianco e champagne con numeri arabi e
romani smaltati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500

78 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST
                REF. 6305 ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, entro astuccio dell'epoca.
Diam. mm 35.
base d'asta: 5.000



79 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6519
                ANNI '50.
Cassa in acciaio e oro rosa con fondello e corona a vite,
lunetta godronata.
Quadrante beige con indici applicati e numeri romani smaltati,
secondi alle sei.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster a maglie estensibili in acciaio e oro rosa.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm. 25.
base d'asta: 2.500

80 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6105
                ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite e lunetta
godronata.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e
datario (rosso-nero) alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 7.000

81 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 1005
                ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite,
lunetta godronata.
Quadrante bianco con indici applicati e numeri romani
smaltati, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.000

82 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
                REF. 1501 ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta
graduata.
Quadrante bianco con indici applicati e numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 2.000

83 ROLEX OYSTER PERPETUAL TURN-O-GRAPH
                REF. 1625 ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro bianco con fondello e corona a vite,
lunetta graduata girevole.
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 3.000

84 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
                REF. 1501 ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta
graduata.
Quadrante grigio con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 2.000

85 BREITLING WORLD SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a vite e quattro
corone, vetro zaffiro.
Quadrante nero, ore e minuti decentrati in basso con secondi
al centro e datario alle sei, tre quadranti supplementari a 24
ore indipendenti, indicazione dei punti cardinali.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 500

86 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
                REF. 1505 ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite,
lunetta godronata.
Quadrante argentato con indici a cunei applicati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 2.500

87 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 1007
                ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta
graduata.
Quadrante bianco con indici applicati e numeri romani
smaltati, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.500

88 OMEGA SEAMASTER ANNI '80.
Cassa in titanio e oro giallo.
Quadrante grigio con indici fosforescenti, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in titanio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 500

89 ROLEX OYSTER PERPETUAL TURN-O-GRAPH
                REF. 1625 ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite,
lunetta graduata girevole.
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 3.000

90 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 15053
                ANNI '80.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante bianco con indici applicati e numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 2.000



91 LONGINES MILITARE ANNI '50 COSTRUITO
                PER ESERCITO INGLESE.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante nero con numeri arabi e lancette fosforescenti,
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: offerta libera

92 LUCIEN PICARD PER TIFFANY & CO ANNI '50.
Cassa carre' in oro bianco 18 kt con lunetta satinata.
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 32x28.
base d'asta: 500

93 LONGINES 'MISTERIOSO' ANNI '60.
Cassa in oro bianco 14 kt.
Quadrante nero con numeri arabi e brillanti applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.500

94 OMEGA CRONOGRAFO ANNI '30.
Cassa in acciaio con pulsante ad oliva alle due e pulsante in
corona, anse fisse.
Quadrante rosa e argentato con indici e numeri arabi smaltati,
contatore a 30 minuti, scala telemetrica periferica e
tachimetrica a chiocciola.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 2.000

95 WITTNAUER MILITARE COSTRUITO
                PER MERCATO INGLESE.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante nero con indici e numeri arabi smaltati, secondi al
centro.
Movimento a carica manuale.
Cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: offerta libera

96 BOUCHERON PARIS ANNI '60.
Cassa carre' in oro bianco 18 kt con lunetta zigrinata, anse
estraibili lateralmente.
Quadrante in oro rosa zigrinato.
Movimento a carica manuale.
Cassa firmata e numerata.
In ottime condizioni.
Dim. mm 25x25.
base d'asta: 1.500

97 BOUCHERON PARIS ANNI '60.
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt con anse coperte,
entrambe estraibili lateralmente.
Quadrante rosa con indici smaltati.
Movimento di forma a carica manuale.
Cassa numerata, firmata Boucheron e Omega, movimento
firmato Omega.
In ottime condizioni.
Dim. mm 32x20.
base d'asta: 2.000

98 VACHERON & CONSTANTIN-LE COULTRE
                'MISTERIOSO' ANNI '60.
Cassa in oro bianco 14 kt.
Quadrante bianco con indici in brillanti applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati Le Coultre, cassa firmata
Vacheron & Constantin-Le Coultre.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 5.000

99 LONGINES ANNI '50.
Cassa rettangolare in palladio.
Quadrante argentato con indici in brillanti e secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Bracciale dell'epoca in oro bianco 14 kt.
In buone condizioni.
Dim. mm 39x21, lungh. cm 18.
base d'asta: 4.000

100 VACHERON & CONSTANTIN ANNI '50.
Cassa carre' in platino n. 321004 con anse curve sagomate.
Quadrante nero con indici in brillanti e diamanti baguette.
Movimento n. 488537 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio dell'epoca, cinturino
e fibbia in oro bianco originali.
Dim. mm 37x27.
base d'asta: 12.000

101 CORTEBERT 'LUCCHETTO' ANNI '30.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con anse a maniglia.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato, cassa numerata.
In buone condizioni.
Dim. mm 30x23.
base d'asta: 500

102 LEVRETTE CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 45
minuti, scala tachimetrica e telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.000

103 UNIVERSAL CRONOGRAFO 1939/42 CA.
Cassa in oro rosa 18 kt con anse mobili e pulsanti ad oliva.
Quadrante nero con indici e numeri romani smaltati, contatore
a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 2.500

104 ROLEX PERPETUAL REF. 4645 ANNI '40
                DENOMINATO 'CIOCCOLATONE'.
Cassa carre' in oro rosa 18 kt.
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 30x30.
base d'asta: 7.000



105 ROLEX CRONOGRAFO REF. 4768 ANNI '40.
Cassa in oro rosa 18 kt con anse curve e pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 30 minuti
e 12 ore, finestrelle per giorno e mese alle dodici, datario
periferico.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 20.000

106 INTERNATIONAL WATCH CO. 1955/57 CA.
Cassa in oro rosa 18 kt.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 2.000

106a EBERHARD CRONOGRAFO EXTRAFORT
                ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari.
Quadrante nero con indici e numeri arabi applicati, contatore a
30 minuti e scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 2.500

107 OMEGA CONSTELLATION ANNI '60.
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello a vite e lunetta zigrinata.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale anonimo tipo Jubile' in oro rosa 18 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.500

108 ROLEX OYSTER COSMOGRAPH DAYTONA
                REF. 6263 ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, lunetta
nera con scala tachimetrica smaltata.
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore.
Movimento a carica manuale.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato di
concessionario Rolex.
Diam. mm 37.
base d'asta: 20.000

109 ROLEX OYSTER PERPETUAL TRU-BEAT
                REF. 6556 DEL 1956.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi morti al
centro.
Movimento a carica automatica con doppio scappamento.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 15.000

110 PATEK PHILIPPE GENEVE 'CALATRAVA'
                REF. 570 ANNI '60.
Cassa in oro bianco 18 kt n. 324120.
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro.
Movimento n. 712302 calibro 27-SC a carica manuale con
regolazione micrometrica della racchetta e doppio punzone di
Ginevra.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 20.000



111 LONGINES ANNI '70.
Cassa rettangolare in acciaio con lunetta asimmetrica.
Quadrante blu privo di indici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e fibbia originali.
Dim. mm 32x20.
base d'asta: offerta libera

112 HAMILTON ANNI '80.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante nero con numeri arabi smaltati, 24 ore al centro,
indici e lancette fosforescenti, secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm. 33.
base d'asta: offerta libera

113 BULOVA ACCUTRON ANNI '60.
Cassa e anse asimmetriche in oro bianco 14 kt con corona sul
fondello a vite.
Quadrante blu con indici smaltati e secondi al centro.
Movimento al diapason.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.500

114 ZENITH CRONOGRAFO ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi, lunetta
graduata e girevole.
Quadrante nero bicolore con indici e lancette fosforescenti,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.500

115 BREITLING CHRONOMAT SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio bicolore con fondello e corona a vite, pulsanti
tondi e vetro zaffiro, lunetta girevole graduata.
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 30 minuti e
12 ore, datario alle tre e scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.500

116 ZENITH ANNI '70.
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite, lunetta nera
graduata.
Quadrante nero con indici applicati fosforescenti, secondi al
centro e datario tra le 4/5.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 43.
base d'asta: 500

117 BREITLING RISERVA DI CARICA
                SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite,
lunetta graduata e girevole.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro, datario alle sei e riserva di carica alle dodici.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 1.500

118 INTERNATIONAL WATCH CO. ANNI '80.
Cassa in titanio nero con fondello a vite.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in titanio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: 1.000

119 INTERNATIONAL WATCH CO PORSCHE
                DESIGN ANNI '80.
Cassa in titanio nero con doppio fondo incernierato
contenente una bussola e specchio, vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici fosforescenti, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in titanio nero.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In discrete condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 1.500

120 BULGARI ALUMINIUM SERIE ATTUALE.
Cassa in alluminio con fondello chiuso a viti, lunetta in caucciu'
e vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi smaltati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Cinturino in caucciu' e alluminio originale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e certificato del
07/1999.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.500

121 PIAGET SERIE ATTUALE.
Cassa piatta in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 2.000

122 PIAGET SERIE ATTUALE.
Cassa piatta in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, fibbia in oro originale.
Diam. mm 30.
base d'asta: 3.000

SECONDA SESSIONE
Domenica 11 Marzo 2001 ore 14:00



123 SARCAR ANNI '80.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt.
Quadrante nero con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia originali.
Dim. mm 26x26.
base d'asta: 500

124 JAEGER LE COULTRE 'ODYSSEUS' N. 0269
                SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti e vetro
zaffiro, lunetta e anse scanalate.
Quadrante bianco con indici applicati e numeri romani
smaltati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro giallo originali.
In ottime condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.500

125 BREGUET SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con carrura godronata e vetro zaffiro.
Quadrante in oro argentato inciso a guilloche' al centro con
numeri romani e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, fibbia in oro originale.
Diam. mm 31.
base d'asta: 5.000

126 ROLEX CELLINI ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 24.
base d'asta: 1.500

127 ROLEX CELLINI REF. 4112 SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
02/1996.
Diam. mm 32.
base d'asta: 3.000

128 A. BARTHELAY PARIS SERIE RECENTE
                PERSONALIZZATO PER SCAVIA.
Cassa tonneau in oro giallo con lunetta in brillanti e anse
coperte in rubini carre'.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante firmato.
In ottime condizioni.
Dim. mm 24x18.
base d'asta: 2.000

129 CARTIER PARIS TANK ANNI '80.
Cassa rettangolare in vermeil con fondello chiuso a viti.
Quadrante nero privo di indici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 31x24.
base d'asta: 1.000

130 PIAGET ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti.
Quadrante in pietra dura verde privo di indici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e fibbia in oro giallo originali.
Dim. mm 31x27.
base d'asta: 3.000

131 BULOVA ACCUTRON ANNI '70.
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con corona sul fondello
a vite.
Quadrante scheletrato con indici smaltati e secondi al centro.
Movimento al diapason.
Cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 500

132 BULOVA ANNI '70.
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici applicati e secondi al centro,
finestrelle per giorno e data alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In eccellenti condizioni, cinturino, fibbia e astuccio originali.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.000

133 HAMILTON SERIE ATTUALE LIMITATA N. 434
                REALIZZATO IN OCCASIONE DEL CENTENARIO
                1892-1992.
Cassa asimmetrica in oro giallo 18 kt con anse a ventaglio,
lunetta smaltata nera con numeri romani.
Quadrante argentato con secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 1.500

134 UNIVERSAL CRONOGRAFO E CALENDARIO
                SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo' sul fondello e pulsanti tondi.
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 30 minuti, 12
e 24 ore, finestrelle per giorno e mese alle dodici, fasi lunari
alle sei e datario periferico.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato originali.
Diam. mm 36.
base d'asta: 4.000

135 LONGINES FLAGSHIP ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro.
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale incorporato in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 32, lungh. cm 18.
base d'asta: 1.500

136 INTERNATIONAL WATCH CO. SERIE RECENTE.
Cassa in titanio dorato con fondello a vite, anse mobili e vetro
zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in titanio dorato originali.
Inusato.
Diam. mm 26.
base d'asta: 1.000



137 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3573
                PRIMI ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2693757 con corona sul fondello a
vite.
Quadrante in oro con indici applicati e secondi al centro.
Movimento n. 1181900 a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 5.000

138 EBERHARD CONTODATE CRONOGRAFO
                ANNI '70.
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari.
Quadrante grigio bicolore con indici applicati, contatore a 30
minuti, datario alle sei e scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 1.500

139 ETERNA ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici smaltati e secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, completo di cinturino, fibbia e astuccio originali.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

140 EBERHARD CRONOGRAFO CHAMPION
                SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti tondi e corona a vite,
lunetta con scala tachimetrica smaltata.
Quadrante bordeaux bicolore con indici applicati, contatore dei
minuti centrale, 12 e 24 ore alle dodici, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 3.000

141 OMEGA DYNAMIC CRONOGRAFO
                SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, pulsanti tondi.
Quadrante nero con numeri arabi e lancette fosforescenti,
contatore a 30 minuti.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.000

142 LONGINES 'RODOLPHE' CRONOGRAFO
                SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, pulsanti tondi e
lunetta godronata e graduata.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, contatore a 30
minuti e 12 ore, finestrelle per giorno e data alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: offerta libera

143 OMEGA SPEEDMASTER CRONOGRAFO
                SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo' sul fondello e pulsanti tondi,
lunetta nera con scala tachimetrica smaltata.
Quadrante champagne con indici applicati, contatore a 30
minuti e 12 ore.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
06/96.
Diam. mm 39.
base d'asta: 3.000

144 JAEGER LE COULTRE KRYOS SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, lunetta girevole
graduata e vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici e lancette fosforescenti, secondi
al centro e datario tra le 4/5.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 1.000

145 UNIVERSAL CRONOGRAFO 'COMPAX 1950'
                SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite,
pulsanti tondi.
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 30 minuti
e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
9/1998.
Diam. mm 37.
base d'asta: 1.500

146 EBERHARD CRONOGRAFO FRECCE TRICOLI
                SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio bicolore con fondello chiuso a viti e pulsanti
tondi, lunetta graduata girevole.
Quadrante blu con indici e lancette fosforescenti, contatore dei
minuti centrali, 12 ore, datario alle tre e 24 ore alle dodici.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 1.500

147 GIRARD PERREGAUX GP 7000 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, pulsanti a goccia,
vetro zaffiro e lunetta con scala tachimetrica incisa.
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 30 minuti e
12 ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.500

148 MAURICE LACROIX SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con numeri romani smaltati sulla lunetta.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, secondi al
centro e datario alle sei.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 33.
base d'asta: 500



149 OMEGA SEAMASTER SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite,
lunetta graduata girevole con fermo a vite laterale.
Quadrante bianco con indici e lancette fosforescenti, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, fibbia deployante in acciaio originale.
Diam. mm 41.
base d'asta: 1.000

150 POMELLATO CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, pulsanti tondi e
vetro zaffiro.
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, contatore a
30 minuti e 12 ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm. 36.
base d'asta: 2.000

151 CARTIER PARIS SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti e vetro zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio con chiusura deployante.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
12/1995.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.500

152 CARTIER PARIS SANTOS RONDE' N. 0421/1847
                SERIE LIMITATA REALIZZATA NEL 1997
                PER IL 150 ANNIVERSARIO DELLA CASA.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e lunetta chiusi a viti.
Quadrante in argento inciso a centro con numeri romani
smaltati, riserva di carica alle sei e doppio fuso orario alle
dodici, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e doppio certificato
del 08/97.
Diam. mm 34.
base d'asta: 8.000

153 EBEL SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con lunetta chiusa a viti, vetro zaffiro.
Quadrante nero con numeri romani applicati, secondi al centro
e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

154 CARTIER PARIS TANK FRANCAISE
                SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti.
Quadrante argentato con numeri romani smaltati.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
07/99.
Dim. mm 32x28.
base d'asta: 3.000

155 AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK N. 168
                SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello e lunetta chiusi a viti, vetro
zaffiro.
Quadrante grigio decorato a Clous de Paris con indici
applicati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 5.000

156 CARTIER PARIS SANTOS SERIE ATTUALE.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta chiusi a
viti, vetro zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in oro giallo con chiusura deployante.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio e certificato del
12/90.
Dim. mm 29x29.
base d'asta: 12.000

157 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
                SUBMARINER REF. 16610 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera
graduata e girevole, vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
11/95.
Diam. mm 40.
base d'asta: 4.000

158 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
                GMT-MASTER REF. 16700 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta graduata
girevole (rosso-blu), vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi e
lancetta per fuso orario al centro, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
11/1995.
Diam. mm 40.
base d'asta: 4.000

159 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
                SUBMARINER REF. 16613 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite,
lunetta nera graduata e girevole, vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni, completo di certificato originale del
07/1989.
Diam. mm 40.
base d'asta: 5.000



160 ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER
                REF. 14060 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera
graduata e girevole, vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 4.000

161 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
                GMT-MASTER II REF. 16713 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite,
lunetta bicolore graduata e girevole, vetro zaffiro.
Quadrante bronzo con indici e lancette fosforescenti, secondi
e lancetta per fuso orario al centro, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
11/97.
Diam. mm 40.
base d'asta: 5.000

162 VAN CLEEF & ARPELS PARIS SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici e numeri romani smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 500

163 JAEGER LE COULTRE MEMOVOX
                SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con doppia corona e oblo' sul fondello.
Quadrante nero con indici e numeri arabi applicati, secondi e
disco per la sveglia al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 36.
base d'asta: 5.000

164 ULISSE NARDIN 'MICHELANGELO' N. 150
                SERIE ATTUALE.
Cassa tonneau in acciaio con fondello chiuso a viti e corona a
vite.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi smaltati,
secondi al centro e datario a doppia finestrella alle due.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino con fibbia deployante in acciaio originale.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 48x35.
base d'asta: 3.000

165 MOVADO SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con numeri arabi incisi sulla lunetta, vetro
zaffiro.
Quadrante bianco con numeri Breguet applicati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 35.
base d'asta: 500

166 MONTBLANC CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con pulsanti tondi, oblo' sul fondello.
Quadrante nero con numeri Breguet applicati, contatore a 30
minuti e 12 ore, scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 38.
base d'asta: 2.000

167 GIANNI BULGARI SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino originale.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

168 JAEGER LE COULTRE REVERSO GRAN'SPORT
                SERIE ATTUALE.
Cassa reversibile in acciaio, vetro zaffiro.
Quadrante grigio con indici e numeri arabi smaltati, secondi al
centro e datario alle sei.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 43x27.
base d'asta: 5.000

169 JAEGER LE COULTRE RENDEZ-VOUS
                SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello chiuso a viti, lunetta
girevole con un brillante come indicatore.
Quadrante in madreperla azzurra privo di indici.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 30.
base d'asta: 1.000

170 MAURICE LACROIX SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al centro e
datario alle sei.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 33.
base d'asta: 500

171 JAEGER LE COULTRE REVERSO DUO-FACE
                SERIE ATTUALE.
Cassa reversibile in acciaio.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e secondi alle
sei.
Quadrante nero con indici e numeri arabi applicati, 24 ore alle
sei.
Movimento a carica manuale.
Quadranti, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originale.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 42x26.
base d'asta: 5.000



172 CARTIER PARIS PASHA SERIE ATTUALE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti,
vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi smaltati,
secondi al centro e datario tra le 4/5.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in oro originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
12/97.
Diam. mm 38.
base d'asta: 9.000

172a LUCIEN ROCHAT CALENDARIO COMPLETO
                SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello a vite, lunetta graduata e
girevole.
Quadrante bianco con indici applicati e secondi al centro,
giorno, mese e fasi lunari a sfera, datario periferico.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 38.
base d'asta: 500

173 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST
                REF. 16233 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite,
lunetta godronata e vetro zaffiro.
Quadrante champagne con indici in brillanti applicati, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
07/1998.
DIam. mm 36.
base d'asta: 5.000

174 CARTIER PARIS TANK CINTREE
                SERIE RECENTE SPECIALE.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti,
greche in smalto e diamante in corona.
Quadrante argentato con numeri romani smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia deployante in oro originale.
In ottime condizioni, completo di astuccio originale.
Dim. mm 35x19.
base d'asta: 8.000

175 CARTIER PARIS PASHA SERIE ATTUALE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti,
vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi smaltati,
secondi al centro e datario tra le 4/5.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e fibbia in oro originali.
Diam. mm 38.
base d'asta: 8.000

176 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST
                REF. 16013 ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite,
lunetta godronata.
Quadrante champagne con indici in brillanti applicati, secondi
al centro e datario alle tre (scatto rapido).
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 3.000

177 ROLEX OYSTER DATE PRECISION
                REF. 6694 ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante giallo con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500

178 FERRARI REALIZZATO IN SERIE LIMATA
                PER OWNERS CLUB ES. N. 072/200.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, pulsanti tondi e
vetro zaffiro.
Quadrante giallo con indici applicati, contatore a 30 minuti e
12 ore, datario alle tre e scala tachimetrica periferica.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio.
Quadrante e cassa firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 500

179 HUBLOT PROFESSIONAL 300 MT
                SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti e corona a
vite, lunetta graduata girevole e vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Cinturino in caucciu' con chiusura double-deployante in oro
giallo 18 kt originale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio e certificato del
07/1987.
Diam. mm 36.
base d'asta: 5.000

180 TUDOR PRINCE DATE CRONOGRAFO
                REF. 79280 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, vetro
zaffiro e lunetta con scala tachimetrica smaltata.
Quadrante giallo con numeri arabi smaltati, contatore a 30
minuti e 12 ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 2.000

181 ROLEX OYSTER DATE PRECISION
                REF. 6694 ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500

182 HERMES KELLY SERIE ATTUALE.
Cassa a lucchetto laminata oro giallo.
Quadrante arancione con indici applicati.
Movimento al quarzo.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 38x20.
base d'asta: 1.000



183 TUDOR PRINCE DATE CRONOGRAFO
                REF. 79260 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, vetro
zaffiro e lunetta nera con scala tachimetrica smaltata.
Quadrante arancione con numeri arabi smaltati, contatore a
30 minuti e 12 ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 2.000

184 ROLEX OYSTER DATE PRECISION
                REF. 6694 ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante verde con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500

185 ULISSE NARDIN SAN MARCO CHRONOMETRE
                SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti, vetro
zaffiro.
Quadrante in smalto blu con indici e numeri romani applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000

186 LUCIEN ROCHAT 'CLERMONT' SERIE ATTUALE.
Cassa in oro rosa 18 kt con anse a goccia e vetro zaffiro.
Quadrante bianco bicolore con indici e numeri romani
applicati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
01/96.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.000

187 MAURICE LACROIX SERIE RECENTE.
Cassa laminata oro giallo con oblo' sul fondello, vetri zaffiro.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati,
secondi al centro e datario alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e movimento firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 36.
base d'asta: 500

188 MONTBLANC "RISERVA DI CARICA"
                SERIE ATTUALE LIMITATA N. 0702/1924,
                PER 75 ANNIVERSARIO.
Cassa in acciaio con iscrizioni sulla carrura.
Quadrante argentato e inciso ad onde con numeri arabi
smaltati, secondi alle sei e riserva di carica alle dodici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.000

189 BAUME & MERCIER SERIE RECENTE.
Cassa ottagonale in acciaio con fondello e lunetta in oro chiusi
a viti.
Quadrante champagne con indici applicati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 22x22.
base d'asta: offerta libera

190 GUCCI N. 002 SERIE ATTUALE.
Cassa in platino con oblo' sul fondello, vetri zaffiro.
Quadrante scheletrato con numeri romani applicati su lunetta
in smalto bianco, secondi al centro e datario alle tre con disco
traforato a vista.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e movimento firmati.
In eccellenti condizioni, cinturino e fibbia originali.
Astuccio e certificato originali.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000

191 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 4185 1
                SERIE RECENTE.
Cassa in oro bianco 18 kt n. 2717979.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati.
Movimento n. 1261670 a carica manuale.
Bracciale a piccole maglie ellittiche in oro bianco 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 25, lungh. cm 18.
base d'asta: 6.000

192 VACHERON & CONSTANTIN LES HISTORIQUES
                CARRE' SERIE ATTUALE.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt n. 648975 con vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento n. 786647 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del 12/96.
Dim. mm 33x28.
base d'asta: 6.000

193 MAURICE LACROIX SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e laminata oro giallo.
Quadrante argentato inciso a raggiera con numeri arabi
smaltati e secondi al centro, datario alle sei e finestrella per il
giorno alle dodici.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 36.
base d'asta: 500

194 VAN CLEEF & ARPELS CRONOGRAFO
                SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 30 minuti
e 12 ore, datario alle tre e scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
08/1990.
Diam. mm 36.
base d'asta: 3.000

195 MAURICE LACROIX SERIE ATTALE.
Cassa rettangolare in oro bianco 18 kt.
Quadrante in madreperla con indici e brillanti applicati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 32x19.
base d'asta: 1.500



196 VACHERON & CONSTANTIN LES HISTORIQUES
                CARRE' SERIE ATTUALE.
Cassa carre' in platino n. 634450 con vetro zaffiro.
Quadrante argentato e decorato al centro con indici applicati.
Movimento n. 780850 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in platino originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del 02/2001.
Dim. mm 33x28.
base d'asta: 12.000

197 BULOVA ACCUTRON ANNI '60.
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 500

198 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 1005
                ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite.
Quadrante nero con indici applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia deployante in acciaio originale.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 2.000

199 INTERNATIONAL WATCH CO. 1940/42 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante nero con numeri arabi smaltati e secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500

200 GRUEN CURVEX ANNI '40.
Cassa rettangolare arcuata in oro giallo 14 kt.
Quadrante argentato bicolore con numeri arabi applicati e
secondi alle sei.
Movimento curvo di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 32x23.
base d'asta: 1.000

201 CARTIER PARIS CEINTURE ANNI '70.
Cassa ottagonale in oro giallo e bianco 18 kt.
Quadrante in smalto con numeri romani.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia deployante in oro originale.
In ottime condizioni.
Dim. mm 27x27.
base d'asta: 4.000

202 LONGINES ANNI '50.
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt.
Quadrante argentato con indici smaltati e numeri arabi
applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio originale dell'epoca.
Dim. mm 37x26.
base d'asta: 1.000

203 VACHERON & CONSTANTIN REF. 6821 ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 400867 con anse curve.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento n. 695220 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 3.000

204 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3566 ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2753891.
Quadrante blu con indici applicati.
Movimento n. 1179968 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 28x28.
base d'asta: 5.000

205 CARTIER PARIS 'VENDOME' ANNI '80.
Cassa in oro giallo e bianco 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: 2.500

206 PATEK PHILIPPE GENEVE NAUTILUS
                REF. 3900/001 SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro.
Movimento n. 1550406 al quarzo.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di certificato del 05/1987.
Diam. mm 33.
base d'asta: 15.000

207 BAUME & MERCIER ANNI '60.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt.
Quadrante in oro inciso a guilloche' con indici smaltati e
applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 35x24.
base d'asta: 500

208 CARTIER SANTOS ANNI '80.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e lunetta chiusi a viti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati e secondi al
centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 2.000

209 CARTIER PARIS 'TANK' ANNI '70.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino con fibbia deployante in oro originale.
In ottime condizioni.
Dim. mm 35x28.
base d'asta: 8.000



210 LONGINES ANNI '30.
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt con fondello a cerniera.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e secondi alle
sei.
Movimento dorato a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 39x25.
base d'asta: 1.000

211 CARTIER PARIS SANTOS ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia deployante in oro giallo 18 kt originale.
In ottime condizioni, entro astuccio originale.
Dim. mm 20x20.
base d'asta: 3.000

212 BAUME & MERCIER ANNI '40.
Cassa in oro giallo 18 kt con anse a goccia.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e secondi alle
sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 22.
base d'asta: 500

213 ZENITH CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari.
Quadrante champagne e nero con numeri arabi smaltati,
contatore a 45 minuti e scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.500

214 ANONIMO ANNI '20.
Cassa rettangolare in oro giallo e bianco 18 kt con lunetta e
carrura incisi.
Quadrante nero con indici applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
In buone condizioni.
Dim. mm 39x26.
base d'asta: 500

215 PATEK PHILIPPE & CO GENEVE 1926/28 CA.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt n. 604462 con fondello a
cerniera e vetro a tegola.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e secondi alle
sei.
Movimento n. 811491 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 37x24.
base d'asta: 10.000

216 CARTIER PARIS TANK SERIE RECENTE.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti.
Quadrante in smalto con numeri romani.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Due cinturini e fibbia deployante in oro originali.
In buone condizioni, entro astuccio originale.
Dim. mm 30x23.
base d'asta: 4.000

217 ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH
                DAYTONA REF. 16520 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, lunetta
con scala tachimetrica smaltata e vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
07/94.
Diam. mm 39.
base d'asta: 8.000

218 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
                EXPLORER II REF. 16570 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, vetro zaffiro e
lunetta con 24 ore smaltate.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi e
terza lancetta rossa al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
03/1994.
Diam. mm 39.
base d'asta: 5.000

219 MAURICE LACROIX COPPIA UOMO E DONNA
                SERIE ATTUALE.
Casse rettangolari in acciaio lucide e satinate.
Quadrante uomo argentato con numeri romani smaltati,
secondi al centro e datario alle sei.
Quadrante donna in madreperla con indici e brillante applicati.
Movimenti al quarzo.
Bracciali in acciaio lucidi e satinati.
Quadranti, casse, movimenti e bracciali firmati.
Inusati, completi di astucci e certificati.
Dim. mm 41x24, 30x18.
base d'asta: 1.000

220 ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH
                DAYTONA REF. 16520 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, lunetta
con scala tachimetrica smaltata e vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 30 minuti e
12 ore.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 10.000

221 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
                SEA-DWELLER REF. 16600 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera
graduata e girevole, vetro zaffiro e valvola ad elio.
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e certificato del
03/96.
Diam. mm 40.
base d'asta: 6.000

222 BLANCPAIN SERIE RECENTE.
Cassa in oro rosa 18 kt con oblo' sul fondello, vetri zaffiro.
Quadrante argentato con numeri romani applicati, datario a
sfera alle sei.
Movimento a carica automatica con rotore in oro 21 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e fibbia in oro rosa originali.
Diam. mm 34.
base d'asta: 5.000



223 GRUEN CURVEX SERIE ATTUALE.
Cassa rettangolare laminata oro giallo.
Quadrante con indici e numeri romani applicati, secondi alle
sei.
Movimento al quarzo.
Quadrante e cassa firmati.
In ottime condizioni, cinturino, fibbia e astuccio originali.
Dim. mm 40x23.
base d'asta: offerta libera

224 VACHERON & CONSTANTIN CALENDARIO
                COMPLETO SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti e vetro
zaffiro.
Quadrante bianco decorato a guilloche' con indici applicati,
giorno e data a sfera, fasi lunari alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e certificato del
1997.
Diam. mm 34.
base d'asta: 12.000

225 ULISSE NARDIN LUDWIG CALENDARIO
                PERPETUO N. 125/150 REALIZZATO
                IN OCCASIONE DEL 150 ANNIVERSARIO.
Cassa in oro rosa 18 kt con oblo' sul fondello chiuso a viti,
vetri zaffiro.
Quadrante argentato inciso con indici applicati, secondi alle
nove, datario a due finestre all'una, mese tra le 4/5, anno alle
sei e giorno della settimana tra le 8/9.
Movimento calibro 33 a carica automatica.
Quadrante e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro rosa originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del 02/2001 piu'
certificato del C.O.S.C.
Diam. mm 38.
base d'asta: 20.000

226 PAUL PICOT CRONOGRAFO SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti ad oliva.
Quadrante argentato bicolore con numeri romani smaltati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 3.000

227 ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH
                DAYTONA REF. 16518 SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello, corona e pulsanti a vite,
lunetta con scala tachimetrica, vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici e numeri arabi applicati, contatore
a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica automatica.
Cinturino con fibbia deployante in oro originale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e certificato del
05/1993.
Diam. mm 39.
base d'asta: 15.000

228 ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH
                DAYTONA REF. 16519 SERIE ATTUALE.
Cassa massiccia in oro bianco 18 kt con fondello, corona e
pulsanti a vite, vetro zaffiro e lunetta con scala tachimetrica
smaltata.
Quadrante in madreperla rosa con indici in brillanti applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica automatica.
Cinturino con chiusura in oro bianco 18 kt Oyster Fliplock
originali.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del
04/1999.
Diam. mm 39.
base d'asta: 20.000

229 ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH
                DAYTONA REF. 16528 SERIE ATTUALE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello, corona e
pulsanti a vite, vetro zaffiro e lunetta con scala tachimetrica
smaltata.
Quadrante bianco con indici in brillanti, contatore a 30 minuti e
12 ore.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 20.000

230 PATEK PHILIPPE 'PAGODA' REF. 5500
                REALIZZATO IN 500 ESEMPLARI NEL 1997.
Cassa rettangolare arcuata in oro rosa 18 kt n. 4014454.
Quadrante argentato con numeri romani applicati, secondi alle
sei.
Movimento calibro 215 S n. 1853131 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro rosa originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del 08/97.
Dim. mm 41x29.
base d'asta: 25.000



- A -
Anonimo 214
Arcadia 14
Audemars Piguet 155

- B -
Baume & Mercier 65, 71, 189, 207, 212
Blancpain 222
Boucheron 96, 97
Breguet 125
Breitling 20, 85, 115, 117
Bulgari 120
Bulova 113, 131, 132, 197

- C -
Cartier 129, 151, 152, 154, 156, 172, 174, 175, 201, 205, 208,
209, 211, 216
Cortebert 101

- D -
Doxa 6

- E -
Ebel 153
Eberhard 138, 140, 146
Election 67
Eterna 139

- F -
Ferrari 178

- G -
Gallet 15
Gianni Bulgari 167
Girard Perregaux 33, 147
Gruen 200, 223
Gucci 190

- H -
Hamilton 112, 133
Hermes 182
Hublot 179

- I -
International Watch Co. 21, 28, 106, 118, 119, 136, 199

- J -
Jaeger Le Coultre 18, 61, 68, 124, 144, 163, 168, 169, 171

- L -
Le Coultre 30
Leonidas 5
Levrette 102
Longines 2, 9, 16a, 22, 45, 51, 54, 55, 58, 60, 91, 93, 99, 111,
135, 142, 202, 210
Lucien Picard 92
Lucien Rochat 172a, 186

- M -
Maurice Lacroix 148, 170, 187, 193, 195, 219
Montblanc 166, 188
Movado 24, 29, 37, 59, 64, 69, 165

- O -
Omega 1, 3, 8, 16, 23, 31, 38, 88, 94, 107, 141, 143, 149

- P -
Patek Philippe 34, 39, 110, 137, 191, 204, 206, 215, 230
Paul Buhre 35
Paul Picot 226
Piaget 121, 122, 130
Pierce 19
Pomellato 150

- R -
Ralco 26
Rolex 7, 13, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 49, 50, 52, 53, 57, 62, 70,
72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 89, 90,
104, 105, 108, 109, 126, 127, 157, 158, 159, 160, 161, 173,
176, 177, 181, 184, 198, 217, 218, 220, 221, 227, 228, 229

- S -
Sarcar 123

- T -
Tellus 66
Tiffany 11
Tissot 25
Tudor 180, 183

- U -
Ulisse Nardin 48, 164, 185, 225
Unic 32
Universal 10, 56, 63, 74, 103, 134, 145

- V -
Vacheron & Constantin 36, 40, 98, 100, 192, 196, 203, 224
Van Cleef & Arpels 162, 194

- W -
Wittnauer 12, 95

- Z -
Zenith 4, 27, 114, 116, 213

INDICE DEI LOTTI


